ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND         Lục Nam, ngày       tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

      Kính gửi: Các đồng chí Thành viên Ban Tổ chức Lễ  hội xuân

Chùa Bát Nhã (Bình Long), Đền Thần nông và các

hoạt động hưởng ứng Tuần Văn hóa - Du lịch năm

2023 (theo Quyết định số 8459, 8460/QĐ-UBND

ngày 28/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện).

Thực hiện Quyết định số 8459, 8460/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của Chủ

tịch UBND huyện về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Lễ  hội xuân Chùa

Bát Nhã (Bình Long), Đền Thần nông và các hoạt động hưởng ứng Tuần Văn hóa

- Du lịch năm 2023 (viết tắt là Ban Tổ chức Lễ hội). Phó Chủ tịch UBND huyện

Dương Công Định - Trưởng Ban Tổ chức Lễ hội mời các đại biểu tham dự cuộc

họp như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Dương Công Định, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Tổ chức

Lễ hội: Chủ trì;

- Các đồng chí Thành viên Ban Tổ chức Lễ hội xuân Chùa Bát Nhã (Bình

Long) và Đền Thần nông.

2. Nội dung

Triển khai một số nhiệm vụ chuẩn bị cho việc tổ chức Lễ hội xuân Chùa Bát Nhã

(Bình Long), Đền Thần nông và các hoạt động hưởng ứng "Tuần Văn hóa Du

lịch" năm 2023.

3. Thời gian và địa điểm: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 05/01/2023 (Thứ Năm)

tại Phòng họp tầng 4 - UBND huyện.

Giao Phòng Văn hóa - Thông tin huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu và các

điều kiện phục vụ cuộc họp.

Yêu cầu các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-01-03T20:13:33+0700

		2023-01-04T09:09:06+0700

		2023-01-04T09:09:14+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-04T09:09:29+0700